АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/3 2024 г. №

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани
от 25.11.2019 № 4881 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов

города Рязани и Порядка оценки налоговых расходов города Рязани»

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 1 «Порядок формирования перечня налоговых расходов

города Рязани» к постановлению администрации города Рязани от 25.11.2019

№ 4881 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов города

Рязани и Порядка оценки налоговых расходов города Рязани» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 25.03.2020 № 1268, от 10.02.2021 № 354, от 11.03.2024

№ 3226) изменение, заменив в пункте 6 слова «до 25 сентября» словами «до 15 декабря».

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.Е. Артемов

http://www.admrzn.ru